Bunurilor mentionate in Anexa nr 8 – Specificatie de 

pret 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 1 140 625 (Un million una suta patruzeci mii sase sute douazeci si cinci) lei 10 bani, 

fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 228 125 (Doua sute douazeci si opt mii una suta 

douazeci si cinci)  lei, 02 bani. 

TOTAL  1 368 750 (Un million trei sute saizeci si opt mii sapte sute cincizeci) lei, 12 bani 

cu TVA.  

IV. Termeni de plata: